92  DIÁRIO OFICIAL Nº 35.458 Segunda-feira, 03 DE JULHO DE 2023

R$ 457.928,72 (quatrocentos e cinquenta e sete mil, novecentos e vinte e
oito reais e setenta e dois centavos). CONTRATO Nº 238/2023. DOT. OR-
ÇAMENT´: 1054: PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E/OU CALÇAMENTO DE VIAS
PÚBLICAS; 4.4.90.51.00 - Obras e Instalações; 15.000000 - Recursos não
vinculados de impostos.

Weder Makes Carneiro
Prefeito Municipal de Brasil Novo

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO

EXTRATO DE ORDEM DE SERVIÇO Nº 005/2023
TOMADA DE PREÇO Nº 002/2023-TP

CONTRATANTE - Prefeitura Municipal de Brasil Novo. OBJETEO: contra-
tação de empresas com o objetivo de prestar serviços De Execução da pa-
vimentação asfáltica e recapeamento com C.B.U.Q. (Concreto Betuminoso
Usinado a Quente), elaborado para as Av. Perimetral Oeste ligando a Av.
Cruz Maltine no bairro Novo Horizonte, área a ser pavimentada 405 metros
com 7 de largura totaliza 2.835 m² e mais 1336,5 m² com calçada, meio
fio e linha d´água. EMPRESA: EMPREITEIRA CARDOSO DE SOUZA LTDA
CNPJ: 03.902.663/0001-90, valor global de R$ 1.096.570,13 (um milhão,
noventa e seis mil, quinhentos e setenta reais e treze centavos). CONTRA-
TO Nº 207/2023 - ORDEM DE SERVIÇO Nº 005/2023.

Weder Makes Carneiro
Prefeito Municipal de Brasil Novo

Protocolo: 957800

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CHAVES

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Chaves ORIGEM: Tomada de
Preço Nº 004/2023-PMC CONTRATADA: J R ALMEIDA DA SILVA EIRELI.
CNPJ Nº 42.033.096/0001-34 CONTRATO: Nº 060/2023-PMC, Valor Esti-
mado - R$ 357.490,05 OBJETO: Contratação de empresa para serviço de
implantação do microssistema de abastecimento de água no Bairro Flor do
Campo no município de Chaves-PA, oriundo do Convênio n° 914142/2020
Data de assinatura: 26/06/2023. Vigência: 120 dias CONTRATANTE: Pre-
feitura Municipal De Chaves ORIGEM: Tomada de Preço Nº 005/2023-PMC
CONTRATADA: R N CORREA ALVES LTDA, CNPJ Nº 08.543.179/0001-35
CONTRATO: Nº 061/2023-PMC, Valor Estimado - R$ 1.426.335,00 OBJE-
TO: contratação de empresa para construção de passarelas em madeira na
localidade vila Joviniano Pantoja, no município de Chaves, oriundo do Con-
vênio 904083/2020 - SINCOV perante o Ministério da Defesa - Programa
Calha Norte Data de assinatura: 26/06/2023. Vigência: 120 dias.

JOSÉ RIBAMAR SOUZA DA SILVA
Prefeito Municipal

Protocolo: 957801

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CASTANHAL

.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL/PA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 046/2023/FMS
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE SONDAS GAS-
TROSTOMICAS BOTTON, DESTINADAS A ATENDER AS DEMANDAS JUDI-
CIAIS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL/PA. A sessão
pública de Pregão Eletrônico terá início com a divulgação das propostas de
preços e etapa de lances no dia 12/07/2023, às 09:00 horas. O edital es-
tará disponível nos sites: https://castanhal.cr2transparencia.com.br/cate-
goria/licitacoes/; www.comprasnet.gov.br e no e-mail: pregaoeletronico@
castanhal.pa.gov.br, a partir da data da publicação.

Castanhal (PA), 29 de junho de 2023
Cleonice Da Costa Trindade

Pregoeira/FMS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL/PA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 050/2023/FMS
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO
DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL/PA, POR UM PERIO-
DO DE 12 (DOZE) MESES. A sessão pública de Pregão Eletrônico terá iní-
cio com a divulgação das propostas de preços e etapa de lances no dia
17/07/2023, às 09:00 horas. O edital estará disponível nos sites: https://
castanhal.cr2transparencia.com.br/categoria/licitacoes/;www.compras-
net.gov.br e no e-mail: pregaoeletronico@castanhal.pa.gov.br, a partir da
data da publicação.

Karen Monteiro dos Santos
Pregoeira/FMS

Protocolo: 957802

..

PREFEITURA MUNICIPAL
DE COLARES

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLARES
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICOSRP Nº 006/2023 - UASG: 980451
Objeto: Registro de preços para Contratação de Pessoa Jurídica para aqui-
sição de mobiliário escolar a fim de atender a necessidade das escolas
do município de Colares/Pa. Abertura: 13/07/2023, às 10h, Local: www.
comprasgovernamentais.gov.br. Aquisição do Edital: Site do Compras Go-
vernamentais, Tcm/Pa e Portal da Transparência. Maria Lucimar Barata
- Prefeita Municipal.

Protocolo: 957804

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CUMARÚ DO NORTE

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE - PA
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 020/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2023

Objeto: Serviços de confecção de malharia em geral, visando atender as
necessidades da prefeitura municipal de Cumaru do Norte. Contrato nº.
191/2023-Cleonice Borges de Jesus Araújo, CNPJ: 08.490.949/0001-29.
Valor total R$ 6.357,33. Vigência: 22/06/2023 a 31/12/2023. Prefeitura
Municipal de Cumaru do Norte; Contrato nº. 196/2023 - Fernando Unifor-
mes LTDA, CNPJ: 21.008.058/0001-51 Valor total R$ 8.361,00. Vigência:
22/06/2023 a 31/12/2023. Contrato nº. 198/2023 - Malharia e Confec-
ções Marisol LTDA, CNPJ: 02762178/0001-02 Valor total R$ 120.801,80
Vigência: 22/06/2023 a 31/12/2023. CELIO MARCOS. Prefeito Municipal.
Fundo Municipal da Educação; Contrato nº. 192/2023 - Cleonice Borges de
Jesus Araújo, CNPJ: 08.490.949/0001-29. Valor total R$ 2.984,10. Vigên-
cia: 22/06/2023 a 31/12/2023. Contrato nº. 197/2023 - Fernando Unifor-
mes LTDA, CNPJ: 21.008.058/0001-51 Valor total R$ 6.000,00. Vigência:
22/06/2023 a 31/12/2023. Contrato nº. 199/2023 - Malharia e Confecções
Marisol LTDA, CNPJ: 02762178/0001-02 Valor total R$ 149.299,50. Vigên-
cia: 22/06/2023 a 31/12/2023. Augusta Pereira Elias. Secretário de Edu-
cação. Fundo Municipal da Saúde; Contrato nº. 193/2023 Cleonice Borges
de Jesus Araujo, CNPJ: 08.490.949/0001-29 Valor total R$ 1.062,27. Vi-
gência: 22/06/2023 a 31/12/2023. Contrato nº. 200/2023 Malharia e Con-
fecções Marisol LTDA, CNPJ: 02762178/0001-02. Valor total R$ 22.900,20.
Vigência: 22/06/2023 a 31/12/2023. Jose Ribamar. Secretário Municipal
de Saúde. Fundo Municipal Assistência Social; Contrato nº. 194/2023 -
Cleonice Borges de Jesus Araujo, CNPJ: 08.490.949/0001-29. Valor to-
tal R$ 10.784,70. Vigência: 22/06/2023 a 31/12/2023. Contrato nº.
201/2023 - Malharia e Confecções Marisol LTDA, CNPJ: 02762178/0001-
02. Valor total R$ 54.761,80. Vigência: 22/06/2023 a 31/12/2023. Adria-
na da Silva Carvalho. Secretária de Assistência Social. Fundo Municipal
Meio Ambiente; Contrato nº. 195/2023 - Cleonice Borges de Jesus Araujo,
CNPJ: 08.490.949/0001-29. Valor total R$ 239,55. Vigência: 22/06/2023
a 31/12/2023. Contrato nº. 202/2023 - Malharia e Confecções Mari-
sol LTDA, CNPJ: 02762178/0001-02. Valor total R$ 3.174,30. Vigência:
22/06/2023 a 31/12/2023. Ewerton Socorro da Silva. Secretário Municipal.
Processo Administrativo n.º 076/2022, Pregão Eletrônico n°. 045/2022.
Objeto: - Aquisição de pães e carne bovina para composição da meren-
da escolar. Fundo Municipal da Educação; Contrato nº. 203/2023 - J. G.
Abadia Comercio, CNPJ: 14.912.551/0001-36. Valor total R$ 48.720,00.
Vigência: 26/06/2023 a 31/12/2023. Contrato nº. 204/2023 - Deivid Ro-
drigues Lustosa, CNPJ: 22.658.172/0001-90. Valor total R$ 127.146,00.
Vigência: 26/06/2023 a 31/12/2023. Contrato nº. 205/2023 - Comer-
cial Nova Era Produtos Alimentícios, Limpeza e Descartáveis LTDA, CNPJ:
33.190.948/0001-06. Valor total R$ 176.626,40. Vigência: 26/06/2023
a 31/12/2023. Contrato nº. 206/2023 - Radar Comercio de Carnes LT-
DA-ME, CNPJ: 18.602.721/0001-37. Valor total R$ 43.260,00. Vigência:
26/06/2023 a 31/12/2023. Augusta Pereira Elias. Secretário de Educação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE
04º Termo Aditivo ao Contrato nº 292-2022 - Ouro Negro Pavimentações
LTDA, CNPJ: 30.173.227/0001-08. Processo Licitatório Nº 051/2022, To-
mada de Preço Nº 006/2022. OBJETO: Pavimentação de 02 Km de CBUQ
divididos em duas vias ambas com 07 Metros de largura, com drenagem
profunda com extensão de 22 Metros e diâmetro de 01 M, calçadas e
meio fio com sarjeta. OBJETO DO TERMO: Prorrogação do Prazo de Exe-
cução da obra por mais 90 dias, a contar do dia 28 de junho de 2023. 02º
Termo Aditivo ao Contrato nº 276-2022 - SPE Engenharia LTDA, CNPJ:
04.125.333/0001-06. Processo Licitatório Nº 051/2022, Tomada de Preço
Nº 006/2022. OBJETO: Construção de 06 (seis) pontes em concreto arma-
do, nas estradas vicinais, sobre os rio Espadilha, com extensão de 12,00M
X 4,80M; Rio Oncinha, com extensão de 15,00M X 4,80M; Rio Narge,
com extensão de 36,00M X 4,80M; Rio Indaiá (Nonato), com extensão de

DIÁRIO OFICIAL Nº 35.458  93Segunda-feira, 03 DE JULHO DE 2023

24,00M X 4,80M; Rio Indaiá (Chicote), com extensão de 15,00M X 4,80M;
e Rio Cangaia (Vila Estrela do Maceió), Com Extensão de 36,00M X 4,80M,
na Zona Rural Com Comprimento Total de 138,00M, Conforme Convênio
nº 062/2022 que entre si celebram a Secretaria de Estado de Transportes-
SETRAN e a Prefeitura Municipal de Cumaru do Norte/PA. Objeto do Termo:
fica prorrogado o prazo da execução da obra por mais 180 dias a contar de
24 de junho de 2023.

Protocolo: 957806

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CURIONÓPOLIS

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E

DESENVOLVIMENTO URBANO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20230291

ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9-2023-011-PMC
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E DESENVOLVIMENTO
URBANO
CONTRATADA: ÁTOMOS CONSTRUÇÕES LTDA
OBJETO:REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISI-
ÇÕES DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO
PÚBLICA, A FIM DE ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS E DESENVOLVIMENTO URBANO.
VALOR TOTAL: R$166.986,40 (CENTO E SESSENTA E SEIS MIL, NOVECEN-
TOS E OITENTA E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
VIGÊNCIA: 20 DE JUNHO DE 2023 A 20 DE JUNHO DE 2024
DATA DA ASSINATURA: 20 DE JUNHO DE 2023

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20230292
ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9-2023-011-PMC

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO
CONTRATADA:CIPÓ SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA
OBJETO:REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISI-
ÇÕES DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO
PÚBLICA, A FIM DE ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS E DESENVOLVIMENTO URBANO.
VALOR TOTA: R$5.420,00 (CINCO MIL, QUATROCENTOS E VINTE REAIS)
VIGÊNCIA: 20 DE JUNHO DE 2023 A 20 DE JUNHO DE 2024
DATA DA ASSINATURA: 20 DE JUNHO DE 2023

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20230293
ORIGEM: PREGÃO ELETRÕNICO Nº 9-2023-011-PMC

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO
CONTRATADA: LIDER DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISI-
ÇÕES DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO
PÚBLICA, A FIM DE ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS E DESENVOLVIMENTO URBANO.
VALOR TOTAL: R$328.812,18 (TREZENTOS E VINTE E OITO MIL, OITOCEN-
TOS E DOZE REAIS E DEZOITO CENTAVOS)
VIGÊNCIA: 20 DE JUNHO DE 2023 A 20 DE JUNHO DE 2024
DATA DA ASSINATURA: 20 DE JUNHO DE 2023

EXTRATO DA ATADE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20230294
ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9-2023-011-PMC

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO
CONTRATADA: N3 COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISI-
ÇÕES DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO
PÚBLICA, A FIM DE ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS E DESENVOLVIMENTO URBANO.
VALOR TOTAL: R$38.089,50 (TRINTA E OITO MIL, OITENTA E NOVE REAIS
E CINQUENTA CENTAVOS)
VIGÊNCIA: 20 DE JUNHO DE 2023 A 20 DE JUNHO DE 2024
DATA DA ASSINATURA: 20 DE JUNHO DE 2023

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20230295
ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9-2023-011-PMC

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO
CONTRATADA: PRAVALUZ COMERCIO LTDA
OBJETO:REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISI-
ÇÕES DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO
PÚBLICA, A FIM DE ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS E DESENVOLVIMENTO URBANO.
VALOR TOTAL: R$68.199,50 (SESSENTA E OITO MIL, CENTO E NOVENTA E
NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
VIGÊNCIA: 20 DE JUNHO DE 2023 A 20 DE JUNHO DE 2024
DATA DA ASSINATURA: 20 DE JUNHO DE 2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20230290
ORIGEM: PREGÃO Nº 9-2023-020-PMC

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO
CONTRATADA: BERNARDO DE SOUSA FILHO 77404572215
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE CORTE, SUPRESSÃO E PODA DE ÁRVORES E JARDINAGEM NO MUNICÍ-
PIO DE CURIONÓPOLIS.

VALOR TOTAL: R$99.620,00 (NOVENTA E NOVE MIL, SEISCENTOS E VINTE
REAIS)
VIGÊNCIA: 19 DE JUNHO DE 2023 A 19 DE JUNHO DE 2024
DATA DA ASSINATURA: 19 DE JUNHO DE 2023
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20230208
ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9-2023-005-PMC

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CONTRATADA: B A SANTOS MUNIZ LTDA
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EM-
PRESA PARA FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL E GÁS LIQUEFEITO DE
PETRÓLEO (GLP), AFIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, COM PARTICIPAÇÃO DE ÓRGÃOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS.
VALOR TOTAL: R$305.085,70 (TREZENTOS E CINCO MIL, OITENTA E CIN-
CO REAIS E SETENTA CENTAVOS)
VIGÊNCIA: 17 DE ABRIL DE 2023 A 17 DE ABRIL DE 2024
DATA DA ASSINATURA: 17 DE ABRIL DE 2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20230217
ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9-2023-005-PMC

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CONTRATADA: B A SANTOS MUNIZ LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ÁGUA
MINERAL E GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP), AFIM DE ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE
CURIONÓPOLIS .
VALOR TOTAL: R$25.573,20 (VINTE E CINCO MIL, QUINHENTOS E SETEN-
TA E TRÊS REAIS E VINTE CENTAVOS)
VIGÊNCIA: 18 DE ABRIL DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023
DATA DA ASSINATURA: 18 DE ABRIL DE 2023

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20230243
ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9-2023-008-PMC

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CONTRATADA: TOP LINE TURISMO LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
AGENCIAMENTO DE VIAGENS QUE COMPREENDEM A RESERVA, EMISSÃO,
MARCAÇÃO, REMARCAÇÃO E CANCELAMENTO DE BILHETES DE PASSA-
GENS TERRESTRES INTERESTADUAIS E INTERMUNICIPAIS, NO TERRITÓ-
RIO NACIONAL, ATENDENDO AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MU-
NICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO, SAUDE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE CURIONÓPOLIS.
VALOR TOTAL: R$450.016,00 (QUATROCENTOS E CINQUENTA MIL, DE-
ZESSEIS REAIS)
VIGÊNCIA: 05 DE MAIO DE 2023 A 05 DE MAIO DE 2024
DATA DA ASSINATURA: 05 DE MAIO DE 2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20230254
ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9-2023-008-PMC

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CONTRATADA: TOP LINE TURISMO LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE AGENCIAMENTO DE VIAGENS QUE COMPREENDEM A RESERVA, EMIS-
SÃO, MARCAÇÃO, REMARCAÇÃO E CANCELAMENTO DE BILHETES DE PAS-
SAGENS TERRESTRES INTERESTADUAIS E INTERMUNICIPAIS, NO TERRI-
TÓRIO NACIONAL, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MU-
NICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CURIONÓPOLIS.
VALOR TOTAL: R$50.000,00 (CINQUENTA MIL REAIS)
VIGÊNCIA: 11 DE MAIO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023
DATA DA ASSINATURA: 11 DE MAIO DE 2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20230244

ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 50/2022-PMC-SRP
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CONTRATADA: 48.750.745 GILDERLANIA FERREIRA ALVES
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMEN-
TO DE CAFÉ DA MANHÃ, E BUFFET, PARA ATENDER NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE CURIONÓPOLIS.
VALOR TOTAL: R$ 22.248,00 (VINTE E DOIS MIL, DUZENTOS E QUARENTA
E OITO REAIS)
VIGÊNCIA: 05 DE MAIO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023
DATA DA ASSINATURA: 05 DE MAIO DE 2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20230245
ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 50/2022-PMC-SRP

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CONTRATADA: C L LANCHONETES E RESTAURANTES LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMEN-
TO DE MARMITEX E REFEIÇÃO TIPO SELF SERVICE PARA ATENDER NECES-
SIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE CURIONÓ-
POLIS.
VALOR TOTAL: R$ 7.420,00 (SETE MIL, QUATROCENTOS E VINTE REAIS)
VIGÊNCIA: 05 DE MAIO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023
DATA DA ASSINATURA: 05 DE MAIO DE 2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20230246
ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 50/2022-PMC-SRP

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CONTRATADA: W NAVES DE SOUSA LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMEN-